
 

 

Naše značka   Vyřizuje/linka    Místo odeslání/datum 
VZ 21/20    Mohelská/543171635   Brno/19. 6. 2020 

 
 
Zadávací řízení „Dodávka 15 ks dvounápravových nízkopodlažních trolejbusů s alternativním pohonem“  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Dodávka 15 ks dvounápravových 
nízkopodlažních trolejbusů s alternativním pohonem“ vznesl následující dotaz, na který zadavatel níže 
uvádí odpověď.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
V bodě 5. 5 zadávací dokumentace zadavatel stanovuje minimální úroveň technické kvalifikace takto: 
Pro splnění technické kvalifikace zadavatel požaduje, aby ze seznamu vyplývalo, že za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení dodavatel realizoval dodávku minimálně 5 ks nových nízkopodlažních 
trolejbusů nebo dodávku významného podílu na výrobě minimálně 5 ks nových nízkopodlažních trolejbusů 
splní minimální úroveň technické kvalifikace. 
Ve stejném bodě níže zadavatel však uvádí následující: 
Zadavatel dále požaduje, aby v seznamu byly uvedeny další následující údaje vztahující se ke každému 
dodanému trolejbusu: 
a) ........... 
b) označení typu (stručná technická specifikace) trolejbusu, zejména zdali se jedná o trolejbus s nezávislým 
pohonem  
 
DOTAZ UCHAZEČE: 
Uchazeč se chce ujistit, že požadavek zadavatele na minimální úroveň technické kvalifikace v bodě 5. 5 
chápe správně tak, že v případě předložení seznamu významných dodávek, ze kterého bude vyplývat, že za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení dodavatel realizoval dodávku minimálně 5 ks nových 
nízkopodlažních trolejbusů (nikoliv parciálních) nebo dodávku významného podílu na výrobě minimálně 5 
ks nových nízkopodlažních trolejbusů (nikoliv parciálních), bude zadavatel považovat minimální úroveň 
technické kvalifikace za splněnou. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel uvádí, že účastník požadavek na prokázání technické kvalifikace chápe správně, tedy trolejbusy 
uvedené v seznamu významných dodávek nemusí být trolejbusy s alternativním pohonem (parciální). 
 
S pozdravem 
 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 

 
 
 

Ing. Josef Veselý 
člen představenstva 

 


		2020-06-19T13:03:55+0200
	Lenka Mohelská




